СОВЕТ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2016 года №121
п.Малечкино

О внесении изменений в решение
Совета Малечкинского сельского
поселения от 30.11.2015 № 104 «О
ставках земельного налога на
территории Малечкинского
сельского поселения на 2016 год»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в
часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом
Малечкинского сельского поселения,
Совет Малечкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Малечкинского сельского поселения от
30.11.2015 № 104 «О ставках земельного налога на территории
Малечкинского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:

1.1. пункт 3 признать утратившим силу;
1.2. пункты 4,5,6 считать пунктами 3,4,5 соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике
Малечкинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте
Череповецкого муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».